ERO COPPER CORP.

ERO COPPER CORP.
WKN: 296006109

ISIN: CA2960061091

Prehled

21.05.2024 11:04:03

Cena
21,98 EUR

Zména

O

Zakladni udaje

-1,43% (-0,32)

ISIN CA2960061091
Symbol ERO
Burza Berlin
Ména EUR
Sektor Energy /

Commodities
Typ cenného papiru Akcie
Trzni kapitalizace 2.269 EUR

(mil.)
Benchmark

Trzni data

Nakup (¢astka)
Prodej (Castka)

Oteviraci cena

Max

Min

Zavérecna cena (predchozi
den)

Cena vazena obchodovanym
objemem

Objem (kusy)
Obchodovany objem
Pocet obchodt

Posledni zobchodovany
pocet

Futures a opce

Souvisejici Futures

Souvisejici Opce

CESKAS

spofitelna

S&P/TSX 60 INDEX

21,40 EUR
(600)

22,58 EUR
(600)

22,00 EUR
22,00 EUR
21,98 EUR
22,30 EUR
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Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet
Aktualni analyzy a prognézy
Sektory
Datum Nadpis Stahnout
21.05.2024 [ Akciové trhy - denni zprava &
20.05.2024 [ Akciové trhy - denni zprava &
17.05.2024 b Akcioveé trhy - denni zprava &
16.05.2024 [ Akciové trhy - denni zprava &
15.05.2024 [ Akciové trhy - denni zprava &
Vsechny burzy pro ERO COPPER CORP.
Burza [#] Datum Cas Cena Obchodovany objem Pocet
(mil.) obchodii
Tradegate 21.05.2024 08:53 22,20 EUR 0,00 1
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20sector&ISIN=CA2960061091&ID_NOTATION=367707853
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=389160
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=d89ca2d1efc46ffad985f42143cd4c5cded1d598108d2545463a5d2ff456f75c&idfile=60383&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60383%2F2024-05-21%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=bf32ac8aa9494a8e9&time=1716372558&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=388980
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=36709fd7058671a6370ec57a91d6b85c5c23ceb29f3d3a7b6fa7cfc07d91c5fb&idfile=60380&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60380%2F2024-05-20%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=bdb37c4229b33f1f9&time=1716372558&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=388840
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=1abb6ab5c770c257ee94cfc5c2c4ce99503a3151f5cea6d4e6f70d3a7e6eb220&idfile=60374&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60374%2F2024-05-17%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=7f964fcdc228c85bf&time=1716372558&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=388526
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=8f5f9eb0547574e4c74f685baea2e2caba6f94bc74f122f1772580dba71b9012&idfile=60371&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60371%2F2024-05-16%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=0b484b2b7124ff006&time=1716372558&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=388198
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=db5b6deafe02a79c208c3d1604261737418ac0f51d6c423f18f4d0f1443a94bd&idfile=60359&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60359%2F2024-05-15%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=accf608c9eead0d06&time=1716372558&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938840_sortBy=gen_exchange&elem938840_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=367707853
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=386801858

ERO COPPER CORP.

CESKAS

spofitelna

Toronto Stock
Exchange

Stuttgart
NYSE
Munich
Frankfurt
Duesseldorf
Berlin

17.05.2024

21.05.2024
20.05.2024
21.05.2024
21.05.2024
21.05.2024
21.05.2024

22:00

08:03
22:00
08:02
08:16
08:11
11:04

32,51 CAD

21,82 EUR
23,92 USD
22,20 EUR
21,82 EUR
21,78 EUR
21,98 EUR

15,13

0,00
13,94
0,00
0,00
0,00
0,00

3.029

6.343

A aN
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=200379142
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=200379142
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=250507060
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=200925562
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=367446072
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=200537253
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=386929610

ERO COPPER CORP.

Detaily

21.05.2024 11:04:03

Cena
21,98 EUR

Zména

o

Zakladni udaje

-1,43% (-0,32)

ISIN CA2960061091
Symbol ERO
Burza Berlin
Ména EUR
Sektor Energy /

Commodities
Typ cenného papiru Akcie
Trzni kapitalizace 2.269 EUR

(mil.)

Benchmark S&P/TSX 60 INDEX
Trzni data
Nakup (¢astka) 21,40 EUR
(600)
Prodej (Castka) 22,58 EUR
(600)
Oteviraci cena 22,00 EUR
Max 22,00 EUR
Min 21,98 EUR
Zavérecna cena (predchozi 22,30 EUR
den)
Cena vazena obchodovanym -
objemem
Objem (kusy) 0
Obchodovany objem 0,00
Pocet obchodu 4
Posledni zobchodovany 0
pocet
Vykonnost a riziko
6m 1r 3r
Vykonn. (%) +97,35% +29,65% -
Vykonn. (abs.) +11,00 +5,10 -
Beta 2,94 2,16 2,23
Volatilita 50,45 47,00 -

CESKAS

spofitelna
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Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet
Ceny
@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.) 21,03 EUR (0
@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.) 19,49 EUR (0
@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.) 16,60 EUR (0
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.) 16,38 EUR (3

YTD Max| datum
YTD Min | datum
52tydenni max. | datum
52tydenni min. | datum

22,56 EUR (20.05.2024
12,80 EUR (14.02.2024
22,56 EUR (20.05.2024
10,50 EUR (16.11.2023
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ERO COPPER CORP.

Profil spole¢nosti

Logo spolecnosti

ERO

C O PP ER

Kontakty
ERO COPPER

Telefon:-
Fax:-
E-mail:-

CESKAS

spofitelna

Profil spole¢nosti
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